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Classificacao Situacdo
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
NUCLEO DE EDUCACAO DA INFANCIA - NEDI

EDITAL N°5/2026
Grupo V - Data de nascimento de 01/04/2020 a 31/03/2021

Ampla Concorréncia

Nimero da
Inscricao

2025015105
2025024105
2025016605
2025013705
2025023905
2025007105
2025020605
2025012305
2025016105
2025006605
2025024405
2025024805
2025020005
2025015605

Numero de inscri¢des:

Nome da Crianga

DAVI SILVA OLIVEIRA
TULIO BATISTA GARCIA
EMANUELA AFONSO REZENDE PEREIRA
JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA
ANA LIZ ALVES
TOMAS RODRIGUES TEOFILO GUEDES
MARIAH RODRIGUES DA COSTA
DAVI LUCCA DE OLIVEIRA BERNARDINO
MIGUEL MOURA BERNARDES
THEO FERNANDES BATISTA
JOAO BATISTA GARCIA
PAULO FERNANDO MORAIS DE ANDRADE
KAUA RIBEIRO DE OLIVEIRA
DIANA HELENA PEREIRA DOS SANTOS
14

Data de Nascimento
da Crianca

31/01/2021
30/05/2020
26/12/2020
22/09/2020
10/05/2020
21/09/2020
01/09/2020
14/08/2020
10/12/2020
17/08/2020
30/05/2020
26/12/2020
16/07/2020
23/04/2020



