

## **UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS**

## NÚCLEO DE EDUCAÇÃO DA INFÂNCIA - NEDI

## **EDITAL Nº5/2026**

## Grupo V - Data de nascimento de 01/04/2020 a 31/03/2021 Ampla Concorrência

Classificação	Situação	Número da Inscrição	Nome da Criança	Data de Nascimento da Criança
1	Em Espera	2025015105	DAVI SILVA OLIVEIRA	31/01/2021
2	Em Espera	2025024105	TÚLIO BATISTA GARCIA	30/05/2020
3	Em Espera	2025016605	EMANUELA AFONSO REZENDE PEREIRA	26/12/2020
4	Em Espera	2025013705	JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA	22/09/2020
5	Em Espera	2025023905	ANA LIZ ALVES	10/05/2020
6	Em Espera	2025007105	TOMÁS RODRIGUES TEÓFILO GUEDES	21/09/2020
7	Em Espera	2025020605	MARIAH RODRIGUES DA COSTA	01/09/2020
8	Em Espera	2025012305	DAVI LUCCA DE OLIVEIRA BERNARDINO	14/08/2020
9	Em Espera	2025016105	MIGUEL MOURA BERNARDES	10/12/2020
10	Em Espera	2025006605	THÉO FERNANDES BATISTA	17/08/2020
11	Em Espera	2025024405	JOÃO BATISTA GARCIA	30/05/2020
12	Em Espera	2025024805	PAULO FERNANDO MORAIS DE ANDRADE	26/12/2020
13	Em Espera	2025020005	KAUÃ RIBEIRO DE OLIVEIRA	16/07/2020
14	Em Espera	2025015605	DIANA HELENA PEREIRA DOS SANTOS	23/04/2020
	N	úmero de inscrições:	14	

Data: 29/10/2025 - 19:57:33